
運行日：平日のみ

時刻表

2便 3便 5便 1便 4便 6便 7便

古川駅前 8:00 10:15 13:30 古川駅前 6:15 11:30 15:30 16:40

駅前大通一丁目 8:01 10:16 13:31 駅前大通一丁目 6:16 11:31 15:31 16:41

8:07 10:22 13:37 台町東 6:17 11:32 15:32 16:42

大宮北 8:08 10:23 13:38 台町 6:18 11:33 15:33 16:43

福浦団地 8:09 10:24 13:39 七日町 6:20 11:35 15:35 16:45

古川第四小入口 8:11 10:26 13:41 三日町 6:22 11:37 15:37 16:47

宮袋団地 8:12 10:27 13:42 6:23 11:38 15:38 16:48

古川黎明中高前 8:17 10:32 13:47 南町団地入口 6:24 11:39 15:39 16:49

千手寺町 8:18 10:33 13:48 栄町東 6:25 11:40 15:40 16:50

三日町 8:20 10:35 13:50 栄町西 6:26 11:41 15:41 16:51

南町 8:21 10:36 13:51 大崎市民病院 6:31 11:46 15:46 16:56

南町団地入口 8:22 10:37 13:52 ほなみ親水公園前 6:32 11:47 15:47 16:57

栄町東 8:23 10:38 13:53 穂波五丁目 6:33 11:48 15:48 16:58

栄町西 8:24 10:39 13:54 穂波六丁目 6:34 11:49 15:49 16:59

大崎市民病院 8:29 10:44 13:59 穂波ショッピングタウン 6:35 11:50 15:50 17:00

ほなみ親水公園前 8:30 10:45 14:00 穂波八丁目 6:36 11:51 15:51 17:01

穂波五丁目 8:31 10:46 14:01 穂波東公園前 6:37 11:52 15:52 17:02

穂波六丁目 8:32 10:47 14:02 栄町西 6:41 11:56 15:56 17:06

穂波ショッピングタウン 8:33 10:48 14:03 栄町東 6:42 11:57 15:57 17:07

穂波八丁目 8:34 10:49 14:04 南町団地入口 6:43 11:58 15:58 17:08

穂波東公園前 8:35 10:50 14:05 古川南町 6:44 11:59 15:59 17:09

栄町西 8:39 10:54 14:09 三日町 6:45 12:00 16:00 17:10

栄町東 8:40 10:55 14:10 千手寺町 6:47 12:02 16:02 17:12

南町団地入口 8:41 10:56 14:11 古川黎明中高前 6:48 12:03 16:03 17:13

南町 8:42 10:57 14:12 宮袋団地 6:53 12:08 16:08 17:18

三日町 8:43 10:58 14:13 古川第四小入口 6:54 12:09 16:09 17:19

七日町 8:45 11:00 14:15 福浦団地 6:56 12:11 16:11 17:21

台町 8:47 11:02 14:17 大宮北 6:57 12:12 16:12 17:22

台町東 8:48 11:03 14:18 大宮南 6:58 12:13 16:13 17:23

駅前大通一丁目 8:49 11:04 14:19 駅前大通一丁目 7:04 12:19 16:19 17:29

古川駅前 8:50 11:05 14:20 古川駅前 7:05 12:20 16:20 17:30

大崎市中心市街地循環便【北側循環便】

大宮南

左回り 右回り

南町

停留所名 停留所名



運行日：平日のみ

時刻表

2便 3便 5便 1便 4便 6便 7便

古川駅前 8:15 9:30 13:00 古川駅前 6:20 11:00 15:00 16:15

駅前大通一丁目 8:16 9:31 13:01 駅前大通一丁目 6:21 11:01 15:01 16:16

古川郵便局前 8:18 9:33 13:03 台町東 6:22 11:02 15:02 16:17

大崎市民会館前 8:20 9:35 13:05 台町 6:23 11:03 15:03 16:18

吉野作造記念館前 8:22 9:37 13:07 七日町 6:25 11:05 15:05 16:20

市民プール前 8:23 9:38 13:08 三日町 6:26 11:06 15:06 16:21

福沼三丁目 8:24 9:39 13:09 南町 6:27 11:07 15:07 16:22

古川第二小入口 8:25 9:40 13:10 南町団地入口 6:28 11:08 15:08 16:23

駅東三丁目 8:27 9:42 13:12 栄町東 6:29 11:09 15:09 16:24

古川営業所 8:29 9:44 13:14 栄町西 6:30 11:10 15:10 16:25

古川駅南口前 8:33 9:48 13:18 大崎市民病院 6:35 11:15 15:15 16:30

古川年金事務所前 8:34 9:49 13:19 栄町西 6:39 11:19 15:19 16:34

裁判所前 8:35 9:50 13:20 栄町東 6:40 11:20 15:20 16:35

大崎合同庁舎前 8:36 9:51 13:21 七十七銀行南古川支店前 6:42 11:22 15:22 16:37

総合体育館前 8:37 9:52 13:22 中里西 6:43 11:23 15:23 16:38

旭南 8:38 9:53 13:23 中里南 6:44 11:24 15:24 16:39

宮内北 8:39 9:54 13:24 大幡 6:45 11:25 15:25 16:40

大幡 8:40 9:55 13:25 宮内北 6:46 11:26 15:26 16:41

中里南 8:41 9:56 13:26 旭南 6:47 11:27 15:27 16:42

中里西 8:42 9:57 13:27 総合体育館前 6:48 11:28 15:28 16:43

七十七銀行南古川支店前 8:43 9:58 13:28 大崎合同庁舎前 6:49 11:29 15:29 16:44

栄町東 8:45 10:00 13:30 裁判所前 6:50 11:30 15:30 16:45

栄町西 8:46 10:01 13:31 古川年金事務所前 6:51 11:31 15:31 16:46

大崎市民病院 8:51 10:06 13:36 古川駅南口前 6:52 11:32 15:32 16:47

栄町西 8:55 10:10 13:40 古川民主病院前 6:56 11:36 15:36 16:51

栄町東 8:56 10:11 13:41 駅東三丁目 6:58 11:38 15:38 16:53

南町団地入口 8:57 10:12 13:42 古川第二小入口 7:00 11:40 15:40 16:55

南町 8:58 10:13 13:43 福沼三丁目 7:01 11:41 15:41 16:56

三日町 8:59 10:14 13:44 市民プール前 7:02 11:42 15:42 16:57

七日町 9:00 10:15 13:45 吉野作造記念館前 7:03 11:43 15:43 16:58

台町 9:02 10:17 13:47 大崎市民会館前 7:05 11:45 15:45 17:00

台町東 9:03 10:18 13:48 古川郵便局前 7:07 11:47 15:47 17:02

駅前大通一丁目 9:04 10:19 13:49 駅前大通一丁目 7:09 11:49 15:49 17:04

古川駅前 9:05 10:20 13:50 古川駅前 7:10 11:50 15:50 17:05

大崎市中心市街地循環便【南側循環便】

停留所名
右回り 左回り

停留所名



運行日：平日のみ

時刻表

1便 2便 3便 4便

古川駅前 7:30 9:30 14:10 14:45

駅前大通一丁目 7:31 9:31 14:11 14:46

台町東 7:32 9:32 14:12 14:47

台町 7:33 9:33 14:13 14:48

七日町 7:35 9:35 14:15 14:50

三日町 7:36 9:36 14:16 14:51

7:37 9:37 14:17 14:52

南町団地入口 7:38 9:38 14:18 14:53

栄町東 7:39 9:39 14:19 14:54

栄町西 7:40 9:40 14:20 14:55

大崎市民病院 7:44 9:44 14:24 14:59

栄町西 7:48 9:48 14:28 15:03

栄町東 7:49 9:49 14:29 15:04

南町団地入口 7:50 9:50 14:30 15:05

7:51 9:51 14:31 15:06

三日町 7:52 9:52 14:32 15:07

七日町 7:53 9:53 14:33 15:08

台町 7:55 9:55 14:35 15:10

台町東 7:56 9:56 14:36 15:11

駅前大通一丁目 7:57 9:57 14:37 15:12

古川駅前 7:58 9:58 14:38 15:13

大崎市中心市街地循環便【シャトル便】

南町

停留所名
シャトル便

南町


